

**OBJEDNÁVKA** O400170092**S00JP00U6LW9**

ze dne: 15.05.2017

Objednatel:statutární město Zlín
Odbor ekonomiky a majetku
náměstí Míru 12
76140 Zlín

IČ: 00283924

DIČ: CZ00283924

Bankovní spojení:

č. účtu

Vyřizuje:

Tel./Mail:

Dodavatel:

IZOFO MAXX s.r.o.

Nad Stráněmi 4683

76005 Zlín

IČ: 03017745

DIČ: CZ03017745

fax.

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás:

na základě RS č. 1 demolici garáží ev. č. 1807 - 1809 na ulici Zálešná IX v rozsahu naceněného rozpočtu zpracovaného ing. Ladislavem Doležalem. Cena 230 069 Kč bez DPH.

2. Cena plnění (včetně DPH)

Kč 278 383,00

3. Termín plnění

14.07.2017

4. Ostatní

(platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Rámcová smlouva na stavební práce, opravy, údržbu a rekonstrukce v bytových domech ve vlastnictví SMZ je uzavřena pouze s jedním dodavatelem. Dle čl. III. dodatku č. 1 této rámcové smlouvy může být dílčí veřejná zakázka do 300 000 Kč bez DPH zadána na základě objednávky.

Objednatel prohlašuje, že pro zdanitelné plnění bude ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona č.235/2004 Sb., o DPH, v platném znění. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle §29 zákona o DPH.

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce:

datum a číslo usnesení:

Rada města Zlína

04.08.2014, č. usn. 64/15R/2014

Hodnotil: ing.

vedoucí Odboru ekonomiky a majetku

telefon: fax:

bankovní spojení: IČ 00283924 • DIČ CZ00283924

VÝKAZ VÝMĚR

Výkaz výměr	1	Stavební část	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Demolice objektu		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
01	Asanace garáží čp.1807-1809, Zálešná IX, Zlín		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	176 849	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	53 220	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		230 069	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		230 069	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		230 069	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	230 069 Kč
DPH		21,0 %	48 314 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM	278 383 Kč
------------------------------	-------------------

Poznámka :

Stavba :	01 Asanace garáží čp.1807-1809, Zálešná IX, Zlín	Rozpočet : 1
Objekt :	01 Demolice objektu	Stavební část

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	4 286	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	15 792	0	0	0	0
5 Komunikace	13 022	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	1 386	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	69 578	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	3 401	0	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	34 502	0	0	0
763 Dřevostavby	0	13 542	0	0	0
783 Nátěry	0	5 176	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	69 384	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	176 849	53 220	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	230 069	0
Oborová přírážka	0	0,0	230 069	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	230 069	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	230 069	0
Zařízení staveniště	0	0,0	230 069	0
Provoz investora	0	0,0	230 069	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	230 069	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	230 069	0
CELKEM VRN				0

Výkaz výměr

Stavba :	01 Asanace garáží čp.1807-1809, Zálešná IX, Zlín	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Demolice objektu	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	8,01	87,00	696,87
		zákl. pasy - 50%:(3,00+5,00)*2*0,40*0,60*3/2		5,76		
		bet. mazanina - 50%:3,00*5,00*0,10*3/2		2,25		
2	180400021RA0	Založení trávníku parkového, svah, s dodáním osiva	m2	22,50	26,00	585,00
3	PC 1 - 001	Nákup a dovoz ornice-zeminy pro založení trávníku	m3	8,01	375,00	3 003,75
	Celkem za	1 Zemní práce				4 285,62
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
4	417321414R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 25/30	m3	1,08	2 600,00	2 808,00
		0,30*0,40*(5,00+4,00)		1,08		
5	417351111R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - zřízení	m	7,68	365,00	2 803,20
		(5,00+4,00)*0,40*2		7,20		
		0,30*0,40*2*2		0,48		
6	417351113R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - odstranění	m	7,68	75,00	576,00
7	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505	t	0,10	32 150,00	3 124,98
		90kg/m3: 1,08*90,00/1000		0,10		
8	PC 4 - 001	D+M Kotvení ŽB věnce ke stáv. zdivu pomocí ocel. kotevnic	ks	18,00	360,00	6 480,00
		trnů á=500 mm		18,00		
		10+8		18,00		
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				15 792,18
Díl: 5		Komunikace				
9	564231111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	22,50	69,00	1 552,50
10	596215041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm	m2	22,50	200,00	4 500,00
		3,00*5,00*3/2		22,50		
11	59245030	Dlažba zámková 20x16,5x8 cm přírodní	m2	23,63	295,00	6 969,38
		22,50*1,05		23,63		
	Celkem za	5 Komunikace				13 021,88
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
12	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 krajní	m3	0,57	2 432,00	1 386,24
		dlažbu uložit do betonového lože		0,57		
		(5,00+4,50)*2*0,20*0,15		0,57		
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				1 386,24
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
13	130901121R00	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk.	m3	5,76	4 450,00	25 632,00
		zákl. pasy - 50%:(3,00+5,00)*2*0,40*0,60*3/2		5,76		
14	712300832R00	Odstranění živичné krytiny střech do 10°	m2	54,50	14,00	763,00
		(3,00*3)*5,00		45,00		
		atika:(3,00*3+5,00*2)*0,50		9,50		
15	762711820R00	Demontáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2	m	96,00	32,00	3 072,00
		fošny 300/50 mm:5,00*5*3		75,00		
		3,00*2*3		18,00		
		překlad:3,00		3,00		
16	762811811R00	Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm	m2	45,00	21,00	945,00
		3,00*5,00*3		45,00		
17	762841821R00	Demontáž podbíjení obkladů stropů z desek dřevotř.	m2	4,50	39,00	175,50
		(0,30+0,20)*3,00*3		4,50		
18	764323820R00	Demont. oplech. okapů, živичná krytina, rš 250 mm	m	9,00	22,00	198,00
		3,00*3		9,00		
19	764352810R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30°	m	1,50	24,00	36,00
		1,50		1,50		
20	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg překlady pro vrata	kg	50,00	31,00	1 550,00
21	962032241R00	Bourání zdiva z cihel pálených	m3	27,72	662,00	18 347,66

Výkaz výměr

Stavba :	01 Asanace garáží čp.1807-1809, Zálešná IX, Zlín	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Demolice objektu	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(5,00+3,00)*2*2,80*0,15*3		20,16		
		přílze:0,30*0,15*2,80*6*3		2,27		
		odpočet otvory:2,80*2,50*0,15*3		3,15		
		atika:(3,00*3+5,00*2)*0,50*(0,30+0,15)/2		2,14		
22	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	2,25	2 010,00	4 522,50
		50%:3,00*5,00*0,10*3/2		2,25		
23	968061136R00	Vyvěšení dřevěných křídel vrat plochy do 4 m2	kus	4,00	49,00	196,00
		1*4		4,00		
24	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	7,00	140,00	980,00
		2,80*2,50		7,00		
25	968071136R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křídel vrat do 4 m2	kus	2,00	62,00	124,00
		1*2		2,00		
26	968072559R00	Vybourání kovových vrat plochy nad 5 m2	m2	14,00	94,00	1 316,00
		2,80*2,50*2		14,00		
27	PC 96 - 001	Demontáž větracích hlavic	ks	3,00	240,00	720,00
28	PC 96 - 002	Zabezpečení sousedních objektů	hod	50,00	220,00	11 000,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				69 577,66
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
29	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	15,46	220,00	3 401,44
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				3 401,44
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
30	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	2,20	1 150,00	2 530,00
31	PC 762 - 001	Montáž vázaných konstrukcí hraněných sloupky, krokve, kleštiny, vaznice apod.	m3	2,20	4 100,00	9 020,00
		garáž:1,20		1,20		
		kůlna:1,00		1,00		
32	PC 762 - 002	D+M Kotvení dř. sloupků k podlaze pomocí oc. úhelníků vč. povrch. úpravy	ks	11,00	490,00	5 390,00
		6+5		11,00		
33	60596002	Řezivo - fošny, hranoly	m3	2,42	6 450,00	15 609,00
		garáž:1,20*1,10		1,32		
		kůlna:1,00*1,10		1,10		
34	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	325,49	6,00	1 952,94
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				34 501,94
Díl: 763		Dřevostavby				
35	762495000R00	Spojovací a ochranné prostř. obložení stěn, stropů	m2	25,50	15,00	382,50
36	763612232R00	Obložení stěn z desek nad tl.18 mm,P+D,šroubo.	m2	25,50	120,00	3 060,00
		garáž:5,00*3,00		15,00		
		kůlna:3,50*3,00		10,50		
37	60726123	Deska dřevoštěpková P+D tl. 25 mm	m2	30,60	305,00	9 333,00
		25,50*1,20		30,60		
38	998763201R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	%	127,76	6,00	766,53
	Celkem za	763 Dřevostavby				13 542,03
Díl: 783		Nátěry				
39	783626300R00	Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 3x	m2	25,50	140,00	3 570,00
		Deska dřevoštěpková:25,50		25,50		
40	PC 783 - 001	Nátěr tesařských konstrukcí proti hnilobě	m3	2,20	730,00	1 606,00
	Celkem za	783 Nátěry				5 176,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
41	979990121R00	Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy	t	0,49	1 500,00	738,00
42	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	62,80	200,00	12 561,00
43	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	62,80	320,00	20 097,59

Výkaz výměr

Stavba :	01 Asanace garáží čp.1807-1809, Zálešná IX, Zlín	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Demolice objektu	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
44	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	251,22	24,00	6 029,28
45	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	62,80	79,00	4 961,59
46	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	62,80	8,00	502,44
47	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	62,80	390,00	24 493,94
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				69 383,84